
29/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Dienst Dommelvallei

Nationale identificatie:
321669914

Postadres:
Dorpsstraat 210

Plaats:
Mierlo

NUTS-code:
NL

Postcode:
5731 JL

Land:
NL

Contactpersoon:
Niek op 't Hoog

Telefoon:
+31 610355504

E-mail:
n.opthoog@bizob.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.bizob.nl
Adres van het kopersprofiel:
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=94465

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:n.opthoog@bizob.nl
http://www.bizob.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=94465


29/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



29/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Zaaksysteem

Referentienummer: -

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
72000000 - IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

De overeenkomst bestaat uit het werkend opleveren en vervolgens het implementeren,
onderhouden en ondersteunen, van een ICT oplossing voor zaakgericht werken (ook wel
genoemd: zaaksysteem).

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 1 359 165,00

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -



29/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De overeenkomst bestaat uit het werkend opleveren en vervolgens het implementeren,
onderhouden en ondersteunen, van een ICT oplossing voor zaakgericht werken (ook wel
genoemd: zaaksysteem).

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: In totaal 27 criteria
Weging: 80

Prijs
Weging: 20

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

Alle gegadigden hebben de mogelijkheid om vragen te stellen. Vragen en/of opmerkingen
kunnen alleen middels de Negometrix “Vraag & Antwoord” module worden ingediend
uiterlijk tot het in de planning vermelde datum en tijdstip, bij de aanbestedende dienst.



29/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2018/S 134-305929

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



29/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: 1
Benaming: Zaaksysteem

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

14/05/2019

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 3

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: -

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Circle software Group B.V.

Nationale identificatie:
-

Postadres:
-

Plaats:
Eindhoven

NUTS-code:
NL

Postcode:
-

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-



29/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1 359 165,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-



29/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Oost-Brabant

Postadres:
Postbus 70584

Plaats:
's-Hertogenbosch

Postcode:
5201 CZ

Land:
NL

E-mail:
info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
Inschrijvers die niet in aanmerking komen voor gunning van de overeenkomst ontvangen een
motivatie van de redenen tot afwijzing. De aanbestedende dienst hanteert een periode van
twintig dagen vanaf het bekendmaken van de gunningsbeslissing aan de inschrijvers totdat
de overeenkomst definitief wordt gegund. Als binnen die termijn een kort geding tegen de
gunningsbeslissing aanhangig is gemaakt, wordt de definitieve overeenkomst, in afwachting
van de uitspraak van de rechter, opgeschort. Het niet binnen deze termijn aanhangig maken
van een kort geding staat gelijk aan het afstand doen van het recht hiertoe.
Indien de inschrijver niet binnen deze termijn een kort geding aanhangig maakt, dan
wordt geacht dat de inschrijver afstand heeft gedaan van dit recht en is de inschrijver niet-
ontvankelijk in zijn vorderingen, wanneer de inschrijver alsnog een kort geding aanhangig
maakt.

mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


29/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

Op deze aanbesteding is Nederlands recht van toepassing. Geschillen die ontstaan naar
aanleiding van deze aanbesteding worden voorgelegd aan de bevoegde rechter in het
arrondissement Oost-Brabant.

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

29/01/2020


